

Nota prawna (warunki ogólne korzystania z serwisu)

Dostęp do serwisu www.nietrzymaniemoczu.pl i korzystanie z niniejszego serwisu podlegają podanym niżej warunkom. Prosimy nie korzystać z niniejszego serwisu jeśli nie akceptują Państwo tych warunków. Serwis niniejszy został przygotowany przez Astellas Pharma Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Osmańskiej 14, 02-823. Astellas Pharma Sp. z o.o. jest spółką prawa handlowego zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy – KRS pod numerem 27928, NIP: 113- 182-84-67, REGON: 012773490, o kapitale zakładowym wynoszącym 50.000,00 zł.

Prawa autorskie do materiałów zawartych w niniejszym serwisie przysługują wyłącznie Astellas Pharma Sp. z o.o. Jakiegokolwiek drukowanie, kopiowanie i inne rodzaje wykorzystania mogą odbywać się wyłącznie w celach niekomercyjnych i dla użytku własnego.

Wszelkie zamieszczone w niniejszym serwisie nazwy handlowe stanowią zarejestrowane znaki towarowe i jakiegokolwiek ich wykorzystanie może odbywać się jedynie za pisemną zgodą Astellas Pharma Sp. z o.o. .

Żadna informacja zamieszczona w niniejszym serwisie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Jakiegokolwiek komentarze, sugestie lub uwagi nawiązujące do informacji zawartych w niniejszym serwisie, przekazane przez odwiedzającego nie będą traktowane przez Astellas Pharma Sp. z o.o. jako poufne. Astellas Pharma Sp. z o.o. nabywa nieodpłatne prawo do powielania, wykorzystania oraz używania i dystrybuowania takich informacji bez żadnych ograniczeń. Wszelkie pomysły, wynalazki, plany oraz technologie zawarte w takich informacjach mogą zostać wykorzystane bez ograniczeń przez Astellas Pharma Sp. z o.o. w dowolny sposób, w szczególności w produkcji, dystrybucji i marketingu.

Astellas Pharma Sp. z o.o. informuje, że serwisy i strony internetowe, do których odesłania znajdują się w niniejszym serwisie, o ile nie zawierają takiej informacji, nie zostały przygotowane przez Astellas Pharma Sp. z o.o. Astellas Pharma Sp. z o.o. nie ponosi żadnej odpowiedzialności za informacje, opinie i materiały tam zawarte. Dostęp i jakiegokolwiek użycie zawartości strony następuje na własne ryzyko użytkownika.

Niniejszy serwis www.nietrzymaniemoczu.pl został opracowany przez Astellas Pharma Sp. z o.o. na podstawie źródeł wewnętrznych i zewnętrznych zgodnie z wiedzą i należytą starannością. Staramy się na bieżąco rozszerzać i uaktualniać informacje zawarte w serwisie, jednak Astellas Pharma Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności z tytułu powstania jakichkolwiek szkód, wynikających lub będących w związku z niniejszym serwisem lub jakąkolwiek treścią zamieszczoną w niniejszym serwisie.

Astellas Pharma Sp. z o.o. nie ponosi jakiegokolwiek odpowiedzialności za bezpośrednie, pośrednie, przypadkowe, celowe lub wynikowe szkody, straty, ubytki i inne wypadki spowodowane przez Państwa w wyniku działań związanych z dostępem, użyciem lub pobieraniem materiałów z serwisu i ich dalszą eksploatacją. W szczególności nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek przerwy w dostępie do sieci i serwisu

www.nietrzymaniemoczu.pl, błędów systemu komputerowego spowodowanych z przyczyn niezależnych.